桑落墅镇关于成立体育总会的通知
桑落墅镇各镇直部门、各办事处，双管部门及企业：
为了更好的发展体育事业，普及体育运动，推进全民健身计划的实施，不断提高国民身体素质和运动技术水平，积极构建亲民、便民、惠民的全民健身服务体系，根据上级有关文件精神，经镇政府研究同意，决定召开桑落墅镇体育总会成立大会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2017年9月14日下午3点。

二、会议地点

桑落墅镇五楼会议室

三、参加会议人员：

镇科级以上领导：靳希俊 人大主任 王敏 宣传委员

会员单位：文化站全体，教委文教负责人、中学文教负责人、老干部办公室主任、青年篮球爱好者、青年足球爱好者、经委主任、大桑社区主任、辛店社区主任、韩龙章社区主任、徐家社区主任、庙尚社区主任、苇子高社区主任

四、会议议程

1、人大主席靳希俊：传达上级关于成立体育总会的指示精神。

2、宣传委员王敏宣读《桑落墅镇体育总会章程（草案）》；

3、通过《桑落墅镇体育总会章程》；

4、宣读桑落墅镇体育总会第一届委员会候选人名单；

5、选举产生桑落墅镇体育总会第一届委员会；

6、桑落墅镇体育总会会长王敏同志讲话；

五、与会人员需准时出席，不得缺席。

桑落墅镇人民政府办公室

2017年9月10日